
Zarządzenie Nr  1/2010 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 listopada 2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) oraz §17 pkt. 1 Uchwały Nr XXXX/270/09 z dnia 30 

grudnia 2009 roku Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na 

2010 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy  na 2010 rok o kwotę                                      -        163 933,25 zł        

       Zmniejsza się dochody gminy na 2010 rok o kwotę                                      -           1 258,00 zł    

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy  na 2010 rok o kwotę                                      -         163 933,25 zł      

      Zmniejsza się wydatki gminy  na 2010 rok o kwotę                                      -            1 258,00 zł      

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach na kwotę                         -          71 233,55 zł 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

 

1. dochody budżetu w wysokości - 34 334 088,53 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 28 432 410,53 zł, 

2) dochody majątkowe - 5 901 678,00 zł, 

2. wydatki budżetu w wysokości - 42 549 472,86 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 24 651 169,86 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17 898 303,00 zł, 

3. planowany deficyt budżetu w wysokości - 8 215 384,33 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 3 390 000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat  

ubiegłych                                                                                                                     - 5 625 384,62 zł, 

 

4. przychody i rozchody budżetu w wysokości (załącznik nr 3): 

1) przychody - 9 015 384,62 zł, 

2) rozchody - 800 000,00 zł, 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

1) Na wniosek jednostek dokonuje się przeniesienia wydatków w działach na kwotę  71.233,55 zł  

2) Dyrektor delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie pismem DKS-680/21c/2010 

z dnia 15 listopada 2010 r. zmniejszył dotację dla Gminy Kołobrzeg o kwotę 1.258 zł 

dotyczącą wydatków w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

3) Wojewoda Zachodniopomorski pismem Zarządzeniem Nr 672/2010 z dn. 15 listopada 2010r. 

zwiększył dotację celową o kwotę 163.933,25 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych. 

 


